様式第１号

きょうだい利用軽減申請書

令和  年  月  日

豊 橋 市 長  様

                     住所

                 保護者

                     氏名

 豊橋市放課後児童クラブきょうだい利用軽減実施要綱第４条の規定により、クラブ費の軽減

を受けたいので次のとおり申請します。

なお、申請にあたり、必要に応じて世帯員の住民基本台帳資料等を閲覧することは差し支え

ありません。

市処理欄

 児童

一
人
目

（クラブ名）

（フリガナ）

（氏    名）

（生年月日） Ｈ   年   月   日生 （学年） 年

二
人
目

（クラブ名）

（フリガナ）

（氏    名）

（生年月日） Ｈ   年   月   日生 （学年） 年

三
人
目

（クラブ名）

（フリガナ）

（氏    名）

（生年月日） Ｈ   年   月   日生 （学年） 年

四
人
目

（クラブ名）

（フリガナ）

（氏    名）

（生年月日） Ｈ   年   月   日生 （学年） 年